передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», домовились
зменшити обсяг закупівлі на 336 людино-годин, та
зменшити суму договору на 18 480,00  грн.
(вісімнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень
нуль копійок) без ПДВ, виклавши: Пункт 3.1.
розділу 3 «Ціна договору і порядок розрахунків» у
наступній редакції: «3.1. Загальна ціна цього
Договору складає 183 480,00 (сто вісімдесят три
тисячі чотириста вісімдесят гривень нуль копійок)
без ПДВ, з них: 1. 115 500 грн 00 коп. (сто
п’ятнадцять тисяч гривень 00копійок) без ПДВ
власні кошти Замовника; 2. 00 грн 00 коп. (нуль
гривень 00 копійок) без ПДВ кошти, що фактично
надійшли від орендарів; 3. 67 980 грн 00 коп.
(шістдесят сім тисяч дев’ятсот вісімдесят гривень
00 копійок) в т.ч. без ПДВ очікувані надходження
від орендарів з подальшою оплатою охоронних
послуг».